Вурнарская территориальная избирательная комиссия
Чувашской Республики

РЕШЕНИЕ

          14.04.2023					  			   № 04-2

	Об участковых избирательных комиссиях,
формируемых на территории Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики

В соответствии со статьей 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Вурнарская территориальная избирательная комиссия Чувашской Республики решила:
1. Сформировать участковые избирательные комиссии избирательных участков с № 401 по №451,  образованных на территории Вурнарского муниципального округа.
2. Утвердить текст информационного сообщения Вурнарской территориальной избирательной комиссии о приеме предложений по кандидатурам в составы участковых избирательных комиссий (прилагается).
3. Разместить настоящее решение на странице Вурнарской территориальной избирательной комиссии в сети Интернет.

Председатель Вурнарской территориальной
избирательной комиссии                                                                 Л.В. Уткина

Секретарь Вурнарской территориальной
избирательной комиссии                                                        К.Н. Константинова

Приложение 1 к решению
Вурнарской территориальной избирательной комиссии
от 14 апреля 2023 года №04-2

Информационное сообщение о приеме предложений
по кандидатурам для назначения в составы участковых избирательных комиссий

        Вурнарская территориальная избирательная комиссия объявляет прием предложений по кандидатурам в составы участковых избирательных комиссий на территории Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики. В соответствии с требованиями Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» участковые избирательные комиссии формируются на основе предложений политических партий, иных общественных объединений, представительных органов муниципальных образований, собраний избирателей по месту жительства, работы, службы, учебы.
[bookmark: _GoBack]       Прием документов осуществляется Вурнарской  территориальной избирательной комиссией в период с 25 апреля по 26 мая 2023 года по рабочим дням с 13.00 до 17.00 часов по адресу:  п. Вурнары, ул. Советская, д. 20 (каб. № 105).

Перечень и количество членов участковых избирательных комиссий

	№ п/п
	Номер избирательного участка
	Количество членов УИК

	1.
	Избирательный участок № 401
	9

	2.
	Избирательный участок № 402
	9

	3.
	Избирательный участок № 403
	9

	4.
	Избирательный участок № 404
	9

	5.
	Избирательный участок № 405
	9

	6.
	Избирательный участок №406
	7

	7.
	Избирательный участок № 407
	7

	8.
	Избирательный участок № 408
	7

	9.
	Избирательный участок № 409
	7

	10.
	Избирательный участок № 410
	5

	11.
	Избирательный участок № 411
	7

	12.
	Избирательный участок № 412
	7

	13.
	Избирательный участок № 413
	7

	14.
	Избирательный участок № 414
	7

	15.
	Избирательный участок № 415
	5

	16.
	Избирательный участок № 416
	5

	17.
	Избирательный участок № 417
	7

	18.
	Избирательный участок № 418
	6

	19.
	Избирательный участок № 419
	6

	20.
	Избирательный участок № 420
	9

	21.
	Избирательный участок №421
	7

	22.
	Избирательный участок №422
	7

	23.
	Избирательный участок № 423
	6

	24.
	Избирательный участок № 424
	7

	25.
	Избирательный участок № 425
	5

	26.
	Избирательный участок № 426
	7

	27.
	Избирательный участок № 427
	5

	28.
	Избирательный участок № 428
	7

	29.
	Избирательный участок № 429
	9

	30.
	Избирательный участок № 430
	6

	31.
	Избирательный участок № 431
	7

	32.
	Избирательный участок № 432
	7

	33.
	Избирательный участок № 433
	6

	34.
	Избирательный участок № 434
	6

	35.
	Избирательный участок № 435
	7

	36.
	Избирательный участок № 436
	5

	37.
	Избирательный участок № 437
	6

	38.
	Избирательный участок № 438
	5

	39.
	Избирательный участок № 439
	7

	40.
	Избирательный участок № 440
	6

	41.
	Избирательный участок № 441
	7

	42.
	Избирательный участок № 442
	7

	43.
	Избирательный участок № 443
	5

	44.
	Избирательный участок № 444
	7

	45.
	Избирательный участок № 445
	7

	46.
	Избирательный участок № 446
	5

	47.
	Избирательный участок № 447
	6

	48.
	Избирательный участок № 448
	6

	49.
	Избирательный участок № 449
	5

	50.
	Избирательный участок № 450
	9

	51.
	Избирательный участок № 451
	5

Заседание по формированию новых составов участковых избирательных комиссий состоится не позднее 11 июня 2023 года.